
Més 
fàcil

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent

Per una compra mínima de 20€ participes en el sorteig d’un carro amb productes de les nostres marques valorat en 
100 €. Promoció vàlida del 9 al 22 de febrer de 2026. El sorteig es realitzarà el 23 de febrer de 2026. Promoció no 

acumulable amb altres promocions. Consulta les bases del sorteig i les polítiques de privacitat aquí:
https://www.sumasupermercados.es/bases-particulares-del-sorteo/

Participa del 9 al 22 de febrer
amb una compra mínima de 20 €*

Sorteig el 23 de febrer de 2026

Oferta vàlida del 4 
al 17 de febrer

de 2026

2,99
Gourmet
Truita de 
patates amb 
ceba, 600 g
(1 kg = 4,98 €)

2,55
Gourmet
Tonyina clara 
en oli de gira-sol,
52 g P-3 
(1 kg = 16,35 €)En oferta fins 

el 10 de febrer

2,15
Mandarina

€/kg

Origen: Espanya
Calibre: 1-1X
Varietat: Nadorcot/Tangold

Amb les nostres marques

no costa tant
la qualitat

Con nuestras marcas

no cuesta tanto
la calidad0,80

Gourmet
Brou de 
pollastre, 1 l 
(1 l = 0,80 €)



Productes
FRESCOS

Fruita en oferta 
del 4 al 10 de febrer

de 2026

€/Kg
€/u1,19

Xampinyó sencer                   
safata 300 g
Origen: Espanya

Calibre: M
Varietat: Blanc

€/Kg
€/kg1,15

Banana granel
Origen: Costa Rica/Camerun
Calibre: P-19/20
Varietat: Cavendish

€/Kg
€/u2,89

Amanida Florette       
César pollastre                  
205 g
Origen: Espanya
Calibre: 205 g
Varietat: Mescla
amanides i pollastre

€/Kg
€/u1,29

Verdures brou              
safata 700 g
Origen: Espanya
Calibre: 700 g
Varietat: Nab, Xirivia, 
Pastanaga, Api i Porro.

€/Kg
€/Kg2,15

Pera           
conference
Origen: Espanya
Calibre: 60+
Varietat: Conference

    De l’horta    
                       a la teva taula!
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Amanida Florette       
César pollastre                  
205 g
Origen: Espanya
Calibre: 205 g
Varietat: Mescla
amanides i pollastre

Verdures brou              
safata 700 g
Origen: Espanya
Calibre: 700 g
Varietat: Nab, Xirivia, 
Pastanaga, Api i Porro.

Gourmet
Pernil serrà 
reserva 
llescat, 
150 g 
(1 kg = 25,00 €)

€/Kg3,75

Gourmet
Xoriço 
sarta dolç, 
280 g 
(1 kg = 10,68 €)

€/Kg2,99

Gourmet
Pit de 
gall d’indi
llescat,
130 g
(1 kg = 16,85 €)

€/Kg2,19

Gourmet
Pernil cuit
llescat,
130 g
(1 kg = 11,46 €)

€/Kg1,49

Alteza
Croquetes
de pernil, 
500 g
(1 kg = 2,70 €)

€/Kg1,35

Gourmet
Anella 
romana, 
400 g
(1 kg = 9,98 €)

€/Kg3,99

Alteza
Croquetes
de bacallà, 
500 g
(1 kg = 3,78 €)

€/Kg1,89

Alteza
Croquetes
de pollastre, 
500 g
(1 kg = 3,10 €)

€/Kg1,55

Rikisssimo
Flauta
pollastre i
formatge,
275 g
(1 kg = 8,33 €)

€/Kg2,29

Gourmet
Formatge 
gouda
llescat,
200 g
(1 kg = 9,45 €)

€/Kg1,89

Gourmet
Formatge
mozzarella
ratllat,
200 g
(1 kg = 8,45 €)

€/Kg1,69

Gourmet
Formatge curat 
cunya, 175 g
(1 kg = 13,09 €)

€/Kg2,29
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Alteza
Kefir
natural suau,
500 g
(1 kg = 2,80 €)

€/Kg1,40

Gourmet
Pa de pessic 
soletilla, 
300 g
(1 kg = 5,63 €)

€/Kg1,69

Gourmet
Cafè soluble
desc., 200 g
(1 kg = 24,95 €)

€/Kg4,99

Gourmet
Galetes farcides
de xocolata, 
250 g
(1 kg = 2,92 €)

€/Kg0,73

Gourmet
Llevat
en pols,
6 x 15 g
(1 kg = 9,67 €)

€/Kg0,87

Alteza
Iogurt varietat,
125 g P-4
(1 kg = 1,52 €)

€/Kg0,76

Gourmet
Cafè soluble
natural, 200 g
(1 kg = 22,45 €)

€/Kg4,49

Gourmet
Galetes cookie
xocolata, 
225 g
(1 kg = 7,07 €)

€/Kg1,59

Gourmet
Formatge per untar,
150 g 
(1 kg = 5,93 €)

€/Kg0,89

Gourmet
Formatge 
fresc,
250 g P-4
(1 kg = 4,76 €)

€/Kg1,19
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Gourmet
Cafè 
varietat
en càpsules, 
20 u
(1 u = 0,16 €)

€/Kg3,29

Gourmet
Pa de pessic a l’ou, 
400 g
(1 kg = 4,50 €)

€/Kg1,80

Gourmet
Cafè mòlt
natural 
o mescla, 
250 g
(1 kg = 10,76 €)

€/Kg2,69



Gourmet
Batut
al cacau,
1 l
(1 l = 1,41 €)

€/Kg1,41

Gourmet
Beguda
de civada 0%,
1 l
(1 l = 0,83 €)

€/Kg0,83

Gourmet
Anxoves en oli 
de gira-sol, 
27 g 
(1 kg = 51,48 €)

€/Kg1,39

Gourmet
Espàrrecs
blancs, 
110 g, 17/22 p
(1 kg = 13,55 €)

€/Kg1,49

Gourmet
Nèctar s/sucre de taronja,
200 ml P-6
(1 l = 1,66 €)

€/Kg1,99

Gourmet
Blat de moro dolç,
140 g P-3
(1 kg = 4,74 €)

€/Kg1,99

Gourmet
Oli
de gira-sol, 
1 l
(1 l = 1,69 €)

€/Kg1,69

Gourmet
Arròs
vaporitzat, 
1 kg
(1 kg = 1,65 €)

€/Kg1,65

Gourmet
Tomàquet 
fregit, 
390 g
(1 kg = 1,41 €)

€/Kg0,55

Gourmet
Tomàquet 
triturat, 
780 g
(1 kg = 1,27 €)

€/Kg0,99

Mic&Friends
Menjar
per a gossos
de pollastre 
o bou, 300 g
(1 kg = 3,17 €)

€/Kg0,95

Mic&Friends
Menjar
per a gats
de pollastre 
o salmó,
415 g
(1 kg = 2,00 €)

€/Kg0,83
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Gourmet
Cervesa, 
1 l
(1 l = 0,95 €)

€/Kg0,95

Gourmet
Olives
farcides 
d’anxova,
150 g 
(1 kg = 6,60 €)

€/Kg0,99

La Mia Casa
Suspicolinos
de pernil
i formatge, 
270 g
(1 kg = 7,89 €)

€/Kg2,13

Gourmet
“Cortezas”
de blat,  
80 g
(1 kg = 11,25 €)

€/Kg0,90

Estrella          
Galicia
Cervesa, 
33 cl
(1 kg = 1,79 €)

€/Kg0,59

Coca-Cola
Refresc cola
original, 1,25 l
(1 l = 1,19 €)

€/Kg1,49

Bestial!
“Cortezas”
de blat, 
100 g
(1 kg = 14,50 €)

€/Kg1,45

La Mia Casa
Panipeni pernil
i formatge, 250 g
(1 kg = 7,36 €)

€/Kg1,84

La Mia Casa
Pizza 4 formatges, 
340 g
(1 kg = 8,35 €)

€/Kg2,84

Gourmet
Gasosa, 
1,5 l 
(1 l = 0,33 €)

€/Kg0,49

Fanta
Refresc
varietat, 
33 cl 
(1 l = 2,09 €)

€/Kg0,69

d  ofertesd  ofertes‘‘
La Mia Casa
Pizza tonyina, 
380 g
(1 kg = 7,87 €)

€/Kg2,99

Coca-Cola
Refresc cola
zero, 1,25 l
(1 l = 1,03 €)

€/Kg1,29
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Condado                             
de Ovante
Vi negre 
criança, 
D.O.Q. Rioja,
75 cl 
(1 l = 4,79 €)

€/Kg3,59

Mical
Detergent
líquid gel, 
40 d, 3 l 
(1 l = 1,40 €)

€/Kg4,19

Don 
Guillermo
Beguda 
espirituosa
1 l 
(1 l = 7,99 €)

€/Kg7,99

Greystone
Whisky, 
70 cl 
(1 l = 9,99 €)

€/Kg6,99

Gourmet
Refresc te
llimona o
préssec, 
1,5 l 
(1 l = 0,57 €)

€/Kg0,85

O D’onells
Crema de whisky, 
70 cl 
(1 l = 8,56 €)

€/Kg5,99

Mical
Multiús, 
1 l 
(1 l = 0,99 €)

€/Kg0,99

Mical
Suavitzant
Colonia, 
3 l 
(1 l = 1,00 €)

€/Kg2,99
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Metznova
Vodka, 
1 l 
(1 l = 7,99 €)

€/Kg7,99

Crossfire
Beguda
energètica,
25 cl 
(1 l = 1,40 €)

€/Kg0,35

Conde                             
de Iznar
Vi negre 
roure, 
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl 
(1 l = 6,25 €)

€/Kg4,69

Bambola
Vermut 
vermell
o blanc, 
1 l 
(1 l = 3,29 €)

€/Kg3,29



La trobaràs en el

CONGELADOR

1 Pizza de pernil                  
i formatge
La Mia Casa, 360 g

1 Pack de cervesa
Estrella Galicia, 
20 cl P-6

1 Bossa de          
patates Tex-Mex     
Doritos, 140 g

1 Refresc cola zero     
Pepsi, 1 l6,99

9,46
26%

*Oferta vàlida fins a fi d’existències

La compra intel·ligent
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sumasupermercados.es

Dades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació. Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències.
Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys. Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fullet en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es

Fes-te franquiciat


